Stephanus de Blaqueria , & Pontius de Blaqueria . aliquam partem tollam , nec homo velhoinines ,

Anno ab I. D .MCLXXI. regante Lodoyco Franco . & c. Sed per quantas vices tu me commonueris per

rum rege, cal. Aprilis : Ego in Dei nomine Bea - te ipſum , aut per tuum millum , autper tirosmiſe

trix comitiſſa Melgorii , dono tibi filiæ meæ Er- los , & commonere remenon vetabo , & fidelis

meſlindæ , & tibiDulciæ neptimeæ , filiæ quondam adjutor ero tibi de omnibus prædictis , per fidem

filii meiRaymundi comitis Provinciæ , hac carta ſine tuo inganno ; & contra omnes homines &

irrevocabiliter, hæredibus & ſucceſſoribusmeis in fæminas , excepto comite Toloſano , & exceptis

perpetuum , caſtrum Melgorii cum territorio & hominibus & mulieribus demeis terris , unde tibi

pertinentiis ſuis , & totum comitatum Melgorii, directum facere faciam , fi potuero : ſin autem , ad

cum caſtellis , villis , burgis , manſis , nemoribus, jutor ero tibi de illis abſque inganno , ſine lucro

& c. Et ſpecialiter ipſam monetam Melgorii cum tuæ pecuniæ tuique honoris. Et ſi ego vel aliquis

omni juridiſctione comitatus, & hujus donatio de meis terris ullum malefactum tibi vel cuis fem

nis nomine inveſtio vos ſupraſcriptas ſcilicet cerimus, ego tibi emendabo , & emendare faciam

filiam meam Ermeſſindain , & neptem meam illud malefactum quando tu mecommonueris per

Dulciain , tradendo caftrum Melgorii & totum teipſum , aut per tuum nuncium , infra ipſos pri

comitatum , & cedendo generaliter omnia jura mos xl. dies : & fi facere non poſlem , de hoc

mea totius comitatusRaymundo duci Narbonæ , adjutor tibi tuiſque ero , ſine tuo tuorumque in

comiti Tolofæ , marchioniProvinciæ nomine fupra ganno ; & deiſta hora in antea non manurenebo ,

ſcriptæ nepris filiæ meæ Dulciæ , quain filius meus nec manutenere faciam , permeum ingenium , nec

comes Provinciæ deftinavit & firmavit in conju . per meum conſilium , hominein vel fæminam de

gem futuram filio ſupra ſcripti Raymundi comitis tuis tertis , neque de tuishonoribus, nequede tua

Tolofæ , & Petro Bermundide Salvis, genero meo , juſticia ad tuum dampnum ,mefciente. Sicut ſupe

nomine ſupraſcriptæ filiæ meæ Ermeſfindæ , pari rius ſcriptum eſt , ſic totum tibi tenebo & atten

ſcilicet portione , & omnia quæ ad comitatum dero recta fide fine inganno , excepto quantum tu

pertinent, inter ſupraſcriptas filiam , & neptem , & mihiabſolveris, tuisgratis animis,ſine forcia ; & hoc

maritos earum æqualiter diſtribuantur & dividantur. totum tactismanibus corporaliter juro per Deum ,